第     頁／共 1 頁 1

臺北自來水事業處企業工會

第 20屆第 1次監事會議紀錄

時間：中華民國 108年 5月 27日（星期一）下午 16時 00分

地點：本會辦公室                  紀錄：耿毓翔

主席：張監事會召集人志仲

出席：張監事會召集人志仲、林監事瑜禎、游監事素娥、楊監事水成

缺席：無

列席： 張理事長正杰、出納組長耿毓翔

壹、主席報告：

貳、討論事項：

 案由：審核本會 108年 1月份志 108年 4月 15日經費收支情形，提請審議。

 決議：經監事會審議無誤，報請勞動主管機關備查。

參、散會：下午 16時 30分